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DICHIARAZIONE DELLA SITUAZIONE PATRIMONIALE 

DEI TITOLARI DI INCARICHI DIRIGENZIALI 
 

(Legge 441/1982 - D.Lgs 33/2013) 

 

ANNO 2023 (redditi 2022) 

 

 

Io sottoscritta/o ____PATRIZIA GUERRA__________________________________ 

residente a ______MODENA________________________________________________ 

nella mia qualità di _DIRIGENTE SETTORE SERVIZI EDUCATIVI E PARI OPPORTUNITA’, 

ai sensi e per gli effetti della Legge n. 441/1982 e del D.Lgs n. 33/2013 

 

 

ATTESTO  

 

 

- che la mia situazione patrimoniale è la seguente: 

 

 

BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati) 

Natura del diritto (1) 
Quota di 

possesso (%) 

Descrizione 

(terreno o fabbricato) 

Comune in cui è situato 

l’immobile 
Annotazioni 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.     

10.      
 

(1)  Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca. 
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BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

Marca e modello Annotazioni 

Autoveicoli e motoveicoli  

1. SANDERO 1.2 Proprietà fino a maggio 2023 

2. YARIS CROSS IBRIDA 1.5 Proprietà da giugno 2023 

3.   

4.   

Aeromobili  

1.   

Imbarcazioni da diporto (2)  

1.  
 

(2)  Per le imbarcazioni da diporto: se imbarcazione a motore indicare i CV fiscali; se imbarcazione a vela indicare i metri. 
 

 

PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ 

Società 

(denominazione e sede legale) 

Numero azioni o 

quote possedute 
Annotazioni 

1.     

2.     

3.    

4.    

5.    

 

 

- di ricoprire le seguenti funzioni di Amministratore o Sindaco di società: 

 

Società 

(denominazione e sede legale) 
Funzione ricoperta Compensi 

1.     

2.     

3.    

4.    

5.    
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Eventuali annotazioni: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

Alla presente dichiarazione allego copia dell’ultima dichiarazione dei redditi soggetti all’imposta 

sui redditi delle persone fisiche.  

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole della responsabilità e 

delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 del DPR 

445/2000). 

 

Data 18.12.2023  Firma del dichiarante 

 PATRIZIA GUERRA 
 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 

 

 

* * * 
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Ai fini dell’adempimento di cui al secondo comma dell’art. 2 della Legge 441/82 e s.m. e i. relativo 

alla pubblicazione della situazione patrimoniale del coniuge non separato nonché dei figli e parenti 

fino al secondo grado, qualora gli stessi vi consentano, 

 

DICHIARO  

  

- che il coniuge non separato      consente 

      non consente 

 

- che il figlio / i figli       consente / consentono 

      non consente / non consentono 

 

- che i parenti fino al secondo grado (*)    consentono 

   x   non consentono 

                     

all’adempimento in parola e pertanto         allego    (**) 

       x   non allego 

 

le relative dichiarazioni concernenti la situazione patrimoniale nonché copia dell’ultima 

dichiarazione dei redditi. 

 

Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero, consapevole della responsabilità e 

delle pene stabilite dalla legge per false attestazioni e mendaci dichiarazioni (art. 76 del DPR 

445/2000) 

 

Data 18.12.2023 Firma del dichiarante 

 Patrizia Guerra 
 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.) 
 

 
(*)  Sono parenti entro il secondo grado: i genitori, i figli, i nipoti in linea retta (figli di figli), i nonni, i fratelli e le sorelle. 
(**) In tal caso compilare ed allegare un modulo per ogni parente per il quale si rilascia la dichiarazione, indicando il grado di 

parentela.  
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DICHIARAZIONE RELATIVA A____________________________________________ 

       (indicare la parentela) 
 

Cognome e nome Annotazioni 

  

 

BENI IMMOBILI (terreni e fabbricati) 

Natura del diritto (1) 
Quota di 

possesso (%) 

Descrizione 

(terreno o fabbricato) 

Comune in cui è situato 

l’immobile 
Annotazioni 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.     

10.      
 

(1)  Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca. 
 

 

BENI MOBILI ISCRITTI IN PUBBLICI REGISTRI 

Marca e modello Annotazioni 

Autoveicoli e motoveicoli  

1.   

2.   

3.   

4.   

Aeromobili  

1.   

Imbarcazioni da diporto (2)  

1.  
 

(2)  Per le imbarcazioni da diporto: se imbarcazione a motore indicare i CV fiscali; se imbarcazione a vela indicare i metri. 
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PARTECIPAZIONI IN SOCIETÀ 

Società 

(denominazione e sede legale) 

Numero azioni o 

quote possedute 
Annotazioni 

1.     

2.     

3.    

4.    

5.    

 

 

FUNZIONI DI AMMINISTRATORE O SINDACO DI SOCIETÀ 

Società 

(denominazione e sede legale) 
Funzione ricoperta Compensi 

1.     

2.     

3.    

4.    

5.    

 

 

Eventuali annotazioni: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

 

Data __________________ ______________________________ 

 Firma del Dirigente 

  
 

 

 

N.B.: va compilato un modulo per ogni parente per il quale si rilascia la dichiarazione. 
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